

Tandlæge Hans Leganger Jørgensen ApS

Rosensgade 53, 8300 Odder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 24 21 66 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Hans Leganger Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Hans Leganger Jørgensen ApS Rosensgade 53 8300 Odder
	CVR-nr.: 24 21 66 08
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Leganger Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.375 kr. mod -25.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.298 kr. mod -202.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-24.375	-25.699
Andre finansielle indtægter	404.334	19.391
Øvrige finansielle omkostninger	-105	-252.975
Resultat før skat	379.854	-259.283
1 Skat af årets resultat	-83.556	57.046
Årets resultat	296.298	-202.237
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	185.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-310.237
Disponeret i alt	296.298	-202.237

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	57.046
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.262
Tilgodehavender i alt	0	61.308
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.674.536	2.391.863
Værdipapirer i alt	2.674.536	2.391.863
Likvide beholdninger	13.145	20.063
Omsætningsaktiver i alt	2.687.681	2.473.234
Aktiver i alt	2.687.681	2.473.234

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.307.881	2.122.183
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.618.481</u>	<u>2.430.183</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.052	33.051
Selskabsskat	26.148	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.200</u>	<u>43.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.200</u>	<u>43.051</u>
Passiver i alt	<u>2.687.681</u>	<u>2.473.234</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.510	0
Årets regulering af udskudt skat	57.046	-57.046
	<u>83.556</u>	<u>-57.046</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.122.183	2.432.420
Årets overførte overskud eller underskud	185.698	-310.237
	<u>2.307.881</u>	<u>2.122.183</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>